



Kirkelig fellestråd i Oslo

Protokoll fra møte i KIRKELIG FELLESTRÅD I OSLO

Tidspunkt: torsdag 13.06.2019 kl. 18.00

Sted: Villa Kirkebakken Ormøybakken 6, Ormøy kirkes menighetshus.

Av 40 stemmeberettigede var 32 representanter tilstede.

Flere var til stede som observatører under sak 12. en person var innhabil under sak 12.

1 person gikk etter sak 12.

4 personer gikk før sak 14

Fremmøtelisten på side 2.

Andakt v/Anne-May Grasaas

Møteleder: Eilev Hegstad

Kommentarer til innkallingen:

Det var ingen kommentarer til innkallingen.

Kommentarer til dagsorden:

Det var ingen merknader til dagsorden.

Valg av protokollunderskrivere:

Jostein Vevatne og Gunnar Kvalvaag er valgt som protokollunderskrivere.

Fremmøteliste for møtet 14.02.2019 i Kirkelig fellesråd i Oslo

Domprostiet

Sentrum/St.Hanshaugen: forfall
Fagerborg: Jostein Vevatne
Frogner: Kaare Framstad
Bygdøy: Ola Kvisgaard
Uranienborg: forfall
Gamlebyen/Grønland: Einar Gilje Aarseth
Vålerenga: forfall
Kampen: Geir Magnus Walderhaug

Nordre Aker prosti:

Torshov/Lilleborg: Olav R Grøttum
Sagene/Iladalen: forfall
Paulus/ Sofienberg: forfall
Sinsen: Ragnhild Myklebust
Hasle: Alf Knutset

Vestre Aker prosti:

Bakkehaugen/Majorstuen/
Vestre Aker: Merete Hallen
Grefsen: Ole Herman Fisknes
Ris: Andreas Seierstad
Røa: Guro Margrethe Mollnes
Nordberg: Gunnar Grøndahl
Ullern: Stig Asplin
Sørkedalen: forfall

Maridalen: Gunstein Hansen

Skøyen: Liv Marit Dørum

Voksen: forfall

Groruddalen prosti:

Østre Aker/Haugerud: Sigmund Gulliksrud
Ellingsrud/Furuset: Bjørn Engstrøm
Stovner/Fossum/Høybråten: Trond Munkejord
Tonsen: Torstein Winger
Grorud: Ingebjørg Skjelvik

Søndre Aker prosti:

Nordstrand: Gunnar Kvalvaag
Holmlia: Dag Eirik Lannem
Manglerud: forfall
Ljan: Thor Arne Prøis
Hauketo-Prinsdal: Torleif Månsson
Oppsal: Marianne Næss Selle
Klemetsrud/Mortensrud: Kjell Karlsen
Bekkelaget/Ormøy: Gunn von Trepka
Lambertseter: Borgny Vestli
Bøler: Eilev Hegstad

Biskopens representant: Anne-May Grasaas

Bystyrevalgt representant: Mina Finstad Berg

Domkirkerådet: forfall

Kirkelig fellesråds administrasjon:

Kirkeverge Robert Wright, Økonomisjef Tor Fredrik Wisløff, Bygg- og anleggssjef Torbjørn Borgen, HR sjef Trine Lise Wefald, Kommunikasjonsrådgiver Finn Folke Thorp, Seksjonsleder Bygg og anlegg, Otto Berg, Administrasjonssekretær Liv Irene Ruud.

Stiftsdirektør Elise Sandnes var til stede første halvdel av møtet.

Sak F 09/19 Protokoller

9.1 Protokoll fra Fellesrådsmøtet 14.02.19

Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til å fatte følgende vedtak:
Protokollen fra Kirkelig fellesråd i Oslo sitt møte
14.02.2019 godkjennes.

Vedtak: Protokollen fra Kirkelig fellesråd i Oslo sitt møte
14.02.2019 godkjennes.

9.2 Protokoller fra Hovedkomiteens møter 14.02, 19.03, 23.04 og 28.05.19

Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til å fatte følgende vedtak
Protokollene tas til orientering.

Vedtak: Protokollene tas til orientering.

Sak F 10/19 Endelig godkjenning av regnskap 2018

Regnskapet for 2018 ble avsluttet 6.2.2019, og framlagt for fellesrådet som sak F 03.19 på fellesrådets møte 14.2.2019. Det er ikke skjedd endringer av regnskapet etter fremleggelsen i februar. Regnskapet har vært lagt fram for revisjon. Regnskapet legges nå fram for endelig godkjenning.

Kirkevergens forslag til innstilling:

Kirkelig fellesråd i Oslo sitt regnskap for 2018 godkjennes.

Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo sitt regnskap for 2018 godkjennes.

Sak F 11/19 Regnskapsrapport 1.tertial 2019

Totalt sett har vi et underskudd de første fire månedene på 2,3 mill. kroner. Dette er 7,1 mill. kroner dårligere enn budsjett, og 5,3 mill. kroner bedre enn i fjor. Totalt ligger kostnadene 4,6 % over budsjett, og inntektene 4,6 % under budsjett. Sammenliknet med i fjor har kostnadene samlet en nedgang på 1,3 % og inntektene en økning på 6,1 %. Tidlig i året er det alltid noe periodiseringsavvik mot budsjett, men vi ser noen klare tendenser.

Kirkevergens innstilling til vedtak:

Regnskapsrapport pr 1. tertial 2019 tas til etterretning.

Vedtak: Regnskapsrapport pr 1. tertial 2019 tas til etterretning.

Sak F 12/19 Kirkebruksplan Grorud

Liv Marit Dørum la fram styringsgruppens innstilling.
Bjørn Engstrøm, Furuset/Ellingsrud menighet la fram synspunktene fra Ellingsrud/Furuset.

Styringsgruppens innstilling:

Ellingsrud/Furuset sogn: Furuset kirke skal være sognekirke i Ellingsrud/Furuset sogn. Ellingsrud fristilles for utleie. Det arbeides videre med sikte på inngåelse av leieavtale med Kirkens Bymisjon i tråd med intensjonsavtalen mellom Kirkens Bymisjon i Oslo og styringsgruppen datert 09.04.19.

Haugerud/Østre Aker Sogn: Haugerud kirke er sognekirke i Haugerud/Østre Aker sogn. Vedtak om statusen til Østre Aker kirke utsettes til prosjektgruppen for «Kirken i Hovinbyen» har levert sin rapport høsten 2019.

Høybråten/Fossum/Stovner sogn: Høybråten kirke, Fossum kirke og Stovner kirke er sognekirker i sognet. Det støttes at menigheten leier ut underetasjen i Fossum kirke til Kirkens Bymisjon.

Grorud sogn: Grorud kirke, Rødtvet kirke og Romsås kirke er sognekirker i Grorud sogn.

Tonsen sogn: Tonsen kirke er sognekirke i Tonsen sogn.

Forslag til vedtak fra Bjørn Engstrøm – Ellingsrud/Furuset menighet:
Ellingsrud og Furuset kirker skal være soknekirker i Ellingsrud og Furuset sogn. For Ellingsrud kirke arbeides det videre med sikte på inngåelse av leieavtale med Kirkens Bymisjon i tråd med intensjonsavtalen mellom Kirkens Bymisjon og styringsgruppen datert 09.04.2019. Det skal hensyntas at Ellingsrud og Furuset menighet fortsatt skal ha forordnede gudstjenester og andre kirkelige aktiviteter på Ellingsrud. Alle leieinntekter fra et eventuelt leieforhold med Kirkens Bymisjon går direkte og uavkortet til Kirkelig Fellesråd i Oslo.

Forslaget falt med 4 stemmer for.

Subsidiert forslag til vedtak fra Bjørn Engstrøm – Ellingsrud/Furuset menighet hvis forrige forslag faller:

Saken vedrørende Ellingsrud/Furuset menighet utsettes til de juridiske spørsmålene er utredet.

Forslaget falt.

Forslag til vedtak som skal være et tillegg til Hovedkomiteens innstilling til vedtak fra Sigmund Gulliksrud, Haugerud/Østre Aker menighet:

Menighetens mulighet til bruk av kirken ses på i prosessen med inngåelse av leieavtale.

Vedtatt med 16 stemmer for og 14 mot.

Hovedkomiteen innstilling til vedtak:

Hovedkomiteen anbefaler fellesrådet å vedta styringsgruppens innstilling.

Vedtatt: Fellesrådet vedtar styringsgruppens innstilling for Grorud prosti. Ellingsrud kirke fristilles for utleie. Det arbeides videre med sikte på inngåelse av leieavtale med Kirkens Bymisjon i tråd med intensjonsavtalen mellom Kirkens Bymisjon i Oslo og styringsgruppen datert 09.04.19. Menighetens mulighet til bruk av kirken ses på i prosessen med inngåelse av leieavtale.

Vedtatt mot 1 stemme.

Sak F 13/19 Enhetlig ledelse

Oslo bispedømmeråd og de tre fellesrådene i Asker, Bærum og Oslo, ble våren 2016 enige om å gjennomføre et forsøksprosjekt med utgangspunkt i Kirkemøtets vedtak om framtidig kirkeordning hvor en åpnet for ulike forsøk med alternativ arbeidsgiverorganisering med mål om en enhetlig ledelse og felles arbeidsgiveransvar. Det ble nedsatt en styringsgruppe og en arbeidsgruppe, begge med representanter fra alle fire råd.

Underveis i arbeidet ble forutsetningene endret av en rekke ytre årsaker, og våren 2018 ble mandatet for prosjektgruppen endret til å utrede en modell for framtidig organisering av kirken i Oslo bispedømme uavhengig av eventuelle rammer for forsøk gitt av Kirkerådet.

Oddrun Remvik, leder for prosjektgruppen, og Eigil Morvik, prosjektsekretær, la fram rapporten og innstillingen til enhetlig ledelse.

Kirkevergens forslag til vedtak:

Kirkelig fellesråd vil at spørsmålene om «Enhetlig ledelse i Oslo bispedømme» skal på høring til menighetsrådene før vedtak i fellesrådet.

Vedtatt: Kirkelig fellesråd vil at spørsmålene om «Enhetlig ledelse i Oslo bispedømme» skal på høring til menighetsrådene før vedtak i fellesrådet.

Sak F 14/19 Orienteringssaker

14.1 Menighetsregnskap status

Hilde Boysen fra BDO orienterte om det arbeidet som er i gang og med implementeringen av nye smarte løsninger for regnskapsføringen.

14.2 Budsjettsøknad 2020

Eilev Hegstad orienterte om saken.

14.3 Reglement og rutiner for fordeling av leieinntekter

Eilev Hegstad og Robert Wright orienterte om saken.

14.4 Gruppe for myndighetskontakt for Kirkelig fellestråd i Oslo

Geir Magnus Walderhaug orienterte om saken.

14.5 Oppfølging kirkebruksplanen

Robert Wright orienterte om saken.

14.6 Oslo hospital og Akersbakken

Robert Wright orienterte om saken.

14.7 Mål for Diakonal satsning i Groruddalen

Eilev Hegstad orienterte om saken.



Jostein Vevatne



Gunnar Kvalvaag